PAGE
3

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

РТИЩЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
О

От 14 ноября 2016 года № 1523

О внесении изменений в приложение

к постановлению администрации Ртищевского

муниципального района Саратовской области

от 24 декабря 2013 года № 2862

«Об утверждении муниципальной программы

«Обеспечение населения доступным жильем

и развитие жилищно-коммунальной

инфраструктуры на  2014-2020 годы»
На основании Устава Ртищевского муниципального района, Устава муниципального образования город Ртищево Ртищевского муниципального района  администрация Ртищевского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Внести в приложение к постановлению администрации Ртищевского муниципального района Саратовской области от 24 декабря 2013 года № 2862 «Об утверждении муниципальной программы «Обеспечение населения доступным жильем и развитие жилищно-коммунальной инфраструктуры на  2014-2020 годы» следующие изменения:

- раздел «Объемы финансового обеспечения муниципальной программы, в том числе по годам» паспорта муниципальной программы  «Обеспечение населения доступным жильем и развитие жилищно-коммунальной инфраструктуры на  2014-2020 годы» изложить в следующей редакции:

	Объемы финансового обеспечения муниципальной программы, в том числе по годам
	расходы (тыс. руб.)

	всего
	2014
	2015
	2016

(прог-нозно)
	2017 (прог-нозно)
	2018

(прог-нозно)
	2019

(прог-нозно)
	2020 (прог-нозно)

	бюджет МО г.Ртищево
	3200,0
	-
	-
	-
	3200,0
	-
	-
	-

	бюджет района
	23546,9
	6698,2
	6444,3
	8545,9
	1828,5
	10,0
	10,0
	10,0

	федеральный бюджет
	10781,5
	9340,5
	203,8
	315,6
	230,4
	230,4
	230,4
	230,4

	областной бюджет
	1745,3
	157,6
	199,6
	260,5
	281,9
	281,9
	281,9
	281,9

	внебюджетные источники
	5435,8
	508,4
	1015,1
	888,3
	756,0
	756,0
	756,0
	756,0

	Бюджет района на дополнительные площади
	2448,9
	1822,7
	626,2
	-
	-
	-
	-
	-

	Бюджет района на разборку многоквартирных домов
	319,0
	-
	319,0
	-
	-
	-
	-
	-

- раздел «Объемы финансового обеспечения муниципальной  подпрограммы, в том числе по годам» паспорта подпрограммы №2 «Обеспечение жилыми помещениями молодых семей» муниципальной программы «Обеспечение населения доступным жильем и развитие жилищно-коммунальной инфраструктуры на  2014-2020 годы»  изложить в следующей редакции:

	Объемы финансового обеспечения муниципальной подпрограммы, в том числе по годам
	Расходы (тыс. руб.)

	Всего
	2014
	2015
	2016

(прог-нозно
	2017 (прог-нозно)
	2018 (прог-нозно)
	2019 (прог-нозно)
	2020 (прог-ноз-но)

	Бюджет района
	243,5
	50,0
	50,0
	85,0
	28,5
	10,0
	10,0
	10,0

	Федеральный бюджет
	799,9
	79,4
	101,9
	157,8
	115,2
	115,2
	115,2
	115,2

	Областной бюджет
	1732,0
	144,3
	199,6
	260,5
	281,9
	281,9
	281,9
	281,9

	Внебюджетные источники
	5435,8
	508,4
	1015,1
	888,3
	756,0
	756,0
	756,0
	756,0

- раздел «Объемы финансового обеспечения муниципальной  подпрограммы, в том числе по годам» паспорта подпрограммы №4 «Модернизация объектов коммунальной инфраструктуры» муниципальной программы «Обеспечение населения доступным жильем и развитие жилищно-коммунальной инфраструктуры на  2014-2020 годы»  изложить в следующей редакции:

	Объемы финансового обеспечения муниципальной подпрограммы, в том числе по годам
	Расходы (тыс. руб.)

	Всего
	2014
	2015
	2016

(прог-нозно
	2017 (прог-нозно)
	2018 (прог-нозно)
	2019 (прог-нозно)
	2020 (прог-ноз-но)

	Бюджет МО г.Ртищево
	3200,0
	-
	-
	-
	3200,0
	-
	-
	-

	Бюджет района
	20519,5
	6025,9
	4298,9
	8394,7
	1800,0
	-
	-
	-

	Федеральный бюджет
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	Областной бюджет
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	Внебюджетные источники
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

- приложение №1 к муниципальной программе «Обеспечение населения доступным жильем и развитие жилищно-коммунальной инфраструктуры на  2014-2020 годы» изложить в новой редакции согласно приложению №1 к настоящему постановлению;

- приложение №2 к муниципальной программе «Обеспечение населения доступным жильем и развитие жилищно-коммунальной инфраструктуры на  2014-2020 годы» изложить в новой редакции согласно приложению №2 к настоящему постановлению;

- приложение №3 к муниципальной программе «Обеспечение населения доступным жильем и развитие жилищно-коммунальной инфраструктуры на  2014-2020 годы» изложить в новой редакции согласно приложению №3 к настоящему постановлению.

2.Настоящее постановление опубликовать в газете «Перекрёсток России» и  разместить на официальном сайте администрации Ртищевского муниципального района в сети Интернет.

3.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

4.Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Заместитель главы администрации

по промышленности, транспорту, ЖКХ

и сельскому хозяйству Ртищевского

муниципального района

Д.А. Бисеров